Faisons remarquer, à propos des Messes d'enterrement,

que, dans la liste des fêtes où il est défendu de chanter la

Messe exsequialis corpore priesente, il ne faut plus compter les

fêtes dont la solennité est renvoyée au dimanche suivant :

c'est seulement ce dimanche môme que cette messe demeure

prohibée. Ainsi on pourra chanter cette messe (non la lire) le

jour de l'Epiphanie (s'il ne tombe pas le dimanche), le jour

de la fête du Saint-Sacrement, etc. (S. R. C, G mars 1896.)

544 DEUX NOUVEAUX DÉCRETS

II

DECRETUM GENERALE

Orationum et Sequentiœ inmissis Defunctorum.

Ut omne toUatur dubium super orationibus et sequentia

dicendis in missis defunctorum, Sacra Rituum Congregatio

déclarât :

I. — Unam tantum esse dicondam orationem in missis

omnibus quœ celebrantur in Commemoratione omnium
Fidelium Defunctorum, die et pro die obitus seu depositionis,

atque etiam in missis cantatis vel lectis permittente ritu

diebus ni, vn, xxx, et die anniversaria, necnon quandocumque

pro defunctis missa solemniter celebratur, nempe sub ritu qui

duplici respondeat, uti in officio quod recitatur post accoptum

nuntium de alicujus obitu, et in anniversariis late sumptis.

II. — In missis quotidianis quibuscumque, sive lectis sive

cum cantu, plures esse dicendas orationes, quarum prima

sit pro defuncto vel defunctis certo designatis, pro quibus

sacrificium offertur, ex iis quœ inscribuntur in Missali,

secunda ad libitum, ultima pro omnibus defunctis.

III. — Si vero pro defunctis in génère missa celebratur,

orationes esse dicendas quœ pro missis quotidianis in Missali

prostant; eodemque ordine quo sunt inscriptœ.

IV. — Quod si in iisdem quotidianis missis plures addere

orationes célébrant! placuerit, uti rubricœ potestatem faciunt,

id fieri posse tantum in missis lectis, impari cum aliis

prœscriptis servato numéro, et oratione pro omnibus defunctis

postremo loco assignata.

V. — Quod denique ad sequentiara attinet, semper illam

esse dicendam in quibusvis cantatis missis, uti etiam in

lectis quœ diebus ut supra privilegiatis fîunt ; in reliquis,

vel recitari posse vel omitti ad libitum celebrantis, juxta

Rubricas. Conti'ariis non obstantibus quibuscumque.

Die 30 Junii 1896.

Caj. Gard. Aloisi-Masella, S. R. C. Prxf.

Aloisius Tripepi, S. li. C. Secret.
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Ce décret, comme il le déclare lui-même, vient trancher bien

des questions qui étaient restées controversées jusqu'à ce jour.

Sur le § I, nous ferons remarquer que la règle énoncée vaut